

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001827

Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de abril de 2025

Ano 10

Dispensa



TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA Nº DI018/2025SMA PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2025SMA

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os seus legais e necessários efeitos jurídicos **AUTORIZO** a contratação por **DISPENSA DE LICITAÇÃO** para:

OBJETO: "contratação de empresa especializada para Fornecimento de Material de descartável para suprir as necessidades de todas as Secretarias do Município de Presidente Tancredo Neves-Ba."

EMPRESA: CENTRAL DO ALIMENTO DE PTN LTDA - CNPJ: 10.530.241/0001-04.

VALOR TOTAL: R\$ 57.183,70 (cinquenta e sete mil cento e oitenta e três reais e setenta centavos).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves-Ba., 16 de abril de 2025.

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO Prefeito Municipal

Av. Adolfo Araújo Borges | s/n | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Fone: 73 3540-1025 | Site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba

Página 006